
 
Kære Efterårselev 2010 
 

Med denne hilsen byder vi dig velkommen til vores Efterårskursus 2010. 

 

Vi beder dig læse dette brev nøje igennem.  

Er du i tvivl om noget, er du velkommen til at kontakte os. 

 

Ankomst 
Lørdag den 7. august  2010 kl. 14.00 - 15.00. 

Vi begynder med kaffe kl. 15.00 i spisesalen, og derefter har vi en kort samling i 

foredragssalen, hvor der er velkomsttale og præsentation af lærerne. Her er de, der evt. følger 

dig hertil, også meget velkomne. 

Eleverne spiser middag kl. 17.30, og kl. 19.30 mødes vi til en hyggelig aften. 

 

Afrejse 
Kurset slutter onsdag den 22. december efter morgenmad og afsked. 

 

Husk 
Medbring pas (gyldigt indtil 1. maj 2011), sygesikringsbevis, dyne og sengelinned samt 

håndklæder. 

 

IMB-lex 
Læs det medsendte IMB-lex med forskellige nyttige oplysninger. Husk at medbringe det,  

når du begynder på kurset. 

 

Betaling 
Vi vedlægger en betalingsoversigt og en ny bekræftelse.  

For at vi kan fastholde vores muligheder for at yde rabat, er vi blevet pålagt at ændre vores 

prissammensætning. Derfor oplyses der nu en samlet pris for hele højskoleopholdet.  

 

Vælg valgfag 
Du skal vælge valgfag for 1. modul inden kursusstart. Derfor sender vi dig i dette brev  

- en beskrivelse af valgfagene 

- en orientering om, hvordan du bærer dig ad med at vælge 

- og et skema, hvori du kan se fagenes placering i forhold til hinanden.  

 

Læs orienteringsbrevet godt igennem.  

 

Og vælg så dine valgfag på elevsiden på imb.dk senest tirsdag den 3. august, eller ved at 

returnere valgfagssedlen til os. 

 
 
 



 
 
 
Hjemmeside 
På vores hjemmeside – www.imb.dk kan du logge dig på en elevside for efterårsholdet. Når 

du har logget dig på, kommer der flere undersider frem. Her kan du bl.a. se en foreløbig 

kalender og ovennævnte orientering om valgfag. Om nogle dage vil der også ligge foreløbige 

skemaer klar for de 3 moduler. Og fra 31. juli kan du se en elevliste. 

 

  Brugernavn: E10 

  Adgangskode: e1098  

 

Der er endnu plads på holdet, så hvis du kender nogen, som du gerne vil have med, må du 

gerne give dem en opmuntring til at melde sig til. 

 

Vi glæder os rigtig meget til at være sammen med dig som en del af Efterårsholdet 2010! 

 

Kærlig hilsen 

 

Kurt Kristensen 

forstander 


